
ANNEXE 2 

 

GRILLE TARIFAIRE 

MARSEILLE- AIX, le trail métropolitain 

Edition 2026 

 

 

 

 Application de la TVA aux taux en vigueur  

 
Période n°1 Période n°2 Période n°3 

DATES Du 1er/09/2025 
au 17/11/2025 

Du 18/11/2025 
 au 19/01/2026 

Du 20/01/2026 
 au 08/03/2026 

 TARIFS TARIFS TARIFS 

 HT TTC HT TTC HT TTC 

Trail relais  
(par 2) 

80 € 96 €  90 €  108 €  100 €  120 €  

Trail 42 km 40 € 48 €  50 €  60 €  55 €  66 €  

Trail 12 km 16 €  19,20€  20 € 24€  24 €  28,80€  

Course Enfants Gratuité  

Envoi de 
dossard par 
voie postale 
(optionnel) 

8 € TTC par envoi 

Accompagnant 
Personne à 

mobilité 
réduite  

Remise d’un code de gratuité sur demande auprès de l’organisateur  

Tarif maximal 
boutique en 

ligne 

Tee-shirt : 30 €TTC 
Chaussettes : 15 €TTC 


